PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
«О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельным категориям граждан в городе Нефтеюганске»
Принято Думой города
23 декабря 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав главу администрации города Нефтеюганска В.А. Арчикова, предложения депутатов Думы города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Внести в  решение Думы города Нефтеюганска от 15.02.2012 № 216-V «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан в городе Нефтеюганске» (с изменениями на 30.04.2015 № 1036-V) изменение, заменив в пункте 1 слова «из расчёта восьми ежемесячных поездок» словами «из расчета двадцати четырёх поездок в месяц и семидесяти двух поездок в квартал (без суммирования количества поездок за несколько кварталов в случае не использования их в одном квартале)».

2.Администрации города Нефтеюганска внести соответствующие изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.04.2014 № 1099 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на территории города Нефтеюганска».
3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

 Н.Е.Цыбулько
23 декабря 2015 года

№1167 -V